
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «28» жовтня 2024 року №010/107-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «25» жовтня 2024 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 010/107-с

012 Дошкільна освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14599569 1410325 Давидюк Ірина Василівна 017699 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

100,000

2 14598648 1410325 Чижович Уляна Миронівна 112112 ДCK 09.07.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

100,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 010/107-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14592546 1408097 Мазурик Тетяна Олегівна
37229348 KB 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

100,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 010/107-с

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14601255 1407222 Балла Андреа Юріївна
18637514 AK 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

100,000

2 14602397 1407222 Морозько Андрій Валентинович
034868 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0181590 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

137,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 010/107-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14594950 1410313 Боровець Сергій Анатолійович
45444324 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика 
та математика)

110,000

2 14592582 1410313 Полюхович Микола Валентинович
45444354 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика 
та математика)

100,000

3 14602182 1410313 Тимощук Денис Михайлович
130802 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика 
та математика)

131,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 010/107-с

053 Психологія Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14590979 1410615 Войтишин Наталія Василівна 38117929 PB 04.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 120,000

2 14600406 1410615 Дьолог Дарина Володимирівна 069528 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Психологія 100,000

3 14601408 1410615 Завадяк Анастасія Михайлівна 43289801 AK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 152,000

4 14591639 1410615 Іванчук Юлія Віталіївна 013906 M24 10.01.2024 
Диплом магістра

Психологія 132,000

5 14587704 1410615 Ковтун Сергій Миколайович 003358 B18 22.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268092 Психологія 136,100

5



6 14597050 1410615 Наклюцька Андріана Андріївна 119004 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059531 Психологія 138,900

7 14590890 1410615 Ойцюсь Лариса Віталіївна 13977395 PB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,000

8 14598633 1410615 Танська Олександра Юріївна 016048 M22 07.02.2022 
Диплом магістра

Психологія 100,000

9 14601410 1410615 Торинець Лариса Миколаївна 008933 M21 01.03.2021 
Диплом магістра

Психологія 152,000

10 14602029 1410615 Шкіль Андрій Олександрович 38667169 PB 30.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 120,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 010/107-с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14592530 1405368 Котович Юрій Миколайович

110526 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами 
бізнесу

132,000

2 14602188 1405368 Філе Габор Йожефович

47751393 KB 06.03.2015 
Диплом спеціаліста

Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами 
бізнесу

141,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 010/107-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14599782 1410619 Ляшецький Тарас Анатолійович
39968874 BK 05.02.2011 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

100,000

8


